PORTARIA Nº. 138, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014

“NOMEIA COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Nomear os abaixo relacionados para, comporem a Comissão par
elaboração do Plano Municipal de Educação:

  Presidente: JAIR STANGE

1. ADEMAR FRITZEN
2. ANGELITA PEREIRA
3. INÊS VITORETI VIEIRA
4. MARIZETE NECKEL VIEIRA
5. GILSON SENEN
6. SAMARA ANATER
7. VILSON SEBOLD PETROSKI
8. MARILENE BONETTI CESÉRIO
9. ADRIANA ALBERTON DE PIERI
10. CLARICE WALERIUS CARIJIO
11. PATRICIA DALMOLIN
12. CLEUSA TARTAS
13. DÉBORA BONETTI
14. LUCIANE DE MORAES BAPTISTA
15. SIBELE BALLMANN
16. MARA CLAIR GONÇALVES
17. SUELI APARECIDA CAMERA ZEFERINO
18. VANI BONIN
19. ROSA BOGER FAQUIN
20. LAIR KUNTZ
21. VERGILIO MACHADO DO NASCIMENTO
22. JUCIMARA PAES COELHO NAVA (Núcleo Regional de Educação)
23. NEIVA ROSA (Núcleo Regional de Educação)

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná em 29 de outubro de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal